國立嘉義大學　函

地址：621302嘉義縣民雄鄉文隆村85號
承辦人：朱璦羚
電話：05-2263411#2203

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年3月29日
發文字號：嘉大幼字第1119001442號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1 附件2

主旨：檢送本校幼兒教育學系2022年「優質幼兒教育」學術研討
會計畫書及徵稿海報各1份，請惠予公告並鼓勵所屬師生
踴躍投稿，請查照。

說明：
一、研討會日期：111年5月14日(星期六)。
二、地點：以本校幼兒教育學系網站最新公告為主。
三、報名日期：111年3月21日至5月6日。
四、研討會主題：優質幼兒教育之相關議題。
(一)幼兒教育之課程與教學。
(二)優質幼兒教育機構之經營與管理。
(三)幼兒教師培育與專業發展。
(四)幼兒教育品質評估。
(五)幼兒教育評量。
(六)不同需求幼兒之教育品質提升(特殊需求幼兒、新移民

子女、不同地區與文化需求等)。
(七)幼兒教保政策。
(八)其他與幼兒教育議題相關研究。

五、研討會以壁報形式發表，論文截稿日期為111年4月11日
(星期一)，歡迎踴躍賜稿(徵稿內容詳見計畫書)，投稿電
子檔請郵寄至bettereche@gmail.com。

六 、 報 名 及 研 討 會 計 畫 書 ， 請 參 閱 該 系 網 頁 ：
h t t p s : / / w w w . n c y u . e d u . t w / g e c h e / 。

七、全程參與者將核發研習時數及證明。

正本：國立東華大學、國立屏東大學、國立政治大學、國立清華大學、國立臺北教育

大學、國立臺東大學、國立臺南大學、臺北市立大學、台灣首府學校財團法人
台灣首府大學、正修學校財團法人正修科技大學、國立屏東科技大學、國立臺
北護理健康大學、朝陽科技大學、國立臺灣師範大學、實踐大學、輔仁大學學
校財團法人輔仁大學、樹德科技大學、南華大學、國立臺中教育大學、長庚學

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

校財團法人長庚科技大學、亞洲大學、稻江科技暨管理學院、大仁科技大學、
大同技術學院、中州學校財團法人中州科技大學、中華醫事科技大學、仁德醫
護管理專科學校、弘光科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、廣亞學校
財團法人育達科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、南臺學校財團法人
南臺科技大學、耕莘健康管理專科學校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科
學校、南亞科技學校財團法人南亞技術學院

副本：本校幼兒教育學系

第2頁  (共2頁)